令和  年  月  日

飾区長あて

 住  所

             【本店所在地】

                           氏  名                    印

                        【法人名及び代表者名】

             事業所所在地

完 了 届

飾区中小企業融資環境・省エネルギー対策資金融資に係る設備の設置・導入につい

て、下記のとおり完了したので関係書類を添えて届出いたします。

記

【添付書類】

１ 契約書の写し

２ 領収書の写し

３ 車検証の写し（低公害車の場合のみ添付）

４ その他（                           ）

【完了届の提出先】

〒125-0061

      経営支援係 ℡ ３８３８－５５５６

 FAX ３８３８－５５５１(FAX提出可)

設備等の設置場所        丁目    番      号

設 備 の 種 類

（該当する番号に○）

１ 低公害車

２ 再生可能エネルギー利用設備

３ 省エネルギー設備

実行された融資の金額                万円

着手・着工年月日 令和   年   月   日

完 了 年 月 日 令和   年   月   日

設

備

等

の

概

要

設備等の名称 型式等 数量 支払額

          円

          円

          円

支払合計額         円

(2019.5.1)